
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ
ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ

ΔΙΟΙΚΗΣΗ
ΓΕΝ. Δ/ΝΣΗ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
& ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ - Δ3
Ταχ. Δ/νση: Εθν. Αντιστάσεως 8 
Τ.Κ. 17456, Άλιμος
Πληροφορίες/Email: dd3@dypa.gov.gr

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Η ΥΠΟΔΙΟΙΚΗΤΡΙΑ ΤΗΣ
Δ.ΥΠ.Α.

ΘΕΜΑ: Παράταση καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής προτάσεων στο πλαίσιο της υπ΄αρίθμ. 
355637/23.04.2025 (ΑΔΑ: ΨΚ7Ψ4691Ω2-4ΤΥ) Πρόσκλησης για συμμετοχή στο πλαίσιο του Υποέργου 4 
«Ποιοτικός Έλεγχος Συνάφειας και οριστική ένταξη των Προγραμμάτων Κατάρτισης σε σχέση με την 
Καταγραφή κενών Θέσεων και αναγκών Κλάδου» του Έργου «Επιχορήγηση της Δ.ΥΠ.Α. για την υλοποίηση 
των προγραμμάτων κατάρτισης σε κλάδους αιχμής»

Έχοντας υπόψη:

- Την υπ’ αριθμ. 355637/23.04.2025 (ΑΔΑ: ΨΚ7Ψ4691Ω2-4ΤΥ) Πρόσκληση για συμμετοχή στο πλαίσιο 
του Υποέργου 4 «Ποιοτικός Έλεγχος Συνάφειας και οριστική ένταξη των Προγραμμάτων Κατάρτισης σε 
σχέση με την Καταγραφή κενών Θέσεων και αναγκών Κλάδου» του Έργου «Επιχορήγηση της Δ.ΥΠ.Α. 
για την υλοποίηση των προγραμμάτων κατάρτισης σε κλάδους αιχμής», το οποίο εντάχθηκε στο Ταμείο 
Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας με κωδικό ΟΠΣ ΤΑ 5223464, Άξονας 3.2 - Ενίσχυση των ψηφιακών 
δυνατοτήτων της εκπαίδευσης και εκσυγχρονισμός της επαγγελματικής εκπαίδευσης και κατάρτισης, 
Δράση 16792 – Εκσυγχρονισμός του Συστήματος Επαγγελματικής Κατάρτισης

- Τη διαπίστωση αυξημένου ενδιαφέροντος και την υποβολή αιτημάτων από τους δυνητικούς 
δικαιούχους για παροχή διευκρινήσεων.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

Την παράταση της καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής προτάσεων έως τις 12.05.2025.

Η Υποδιοικήτρια

Γιαννούλα Χορμόβα

Εσωτερική Διανομή:
1. Διεύθυνση Γραμματείας Διοικητή

mailto:dd3@oaed.gr
Δ.ΥΠ.Α

Αρ.Πρ. 395251-06/05/2025

ΑΔΑ: Ρ3Ε24691Ω2-9ΚΨ



2. Γρ. Α’,Β, Γ’, Υποδιοικητών
3. Γενική Διεύθυνση Επαγγ. Εκπ. & Κατάρτισης
4. Διεύθυνση Επαγγελματικής Κατάρτισης (Δ3)
5. Αυτοτελές Τμήμα Διαχείρισης 

Συγχρηματοδοτούμενων και Άλλων Πόρων

ΑΔΑ: Ρ3Ε24691Ω2-9ΚΨ


		2025-05-06T13:13:08+0300
	GIANNOULA CHORMOVA


		2025-05-06T14:38:50+0300
	Athens




